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Kuba protesterar mot USA-diplomat

	 

 

 Kubas UD protesterar mot USA-diplomat

Utrikesdepartementet kallade till sig USA:s Chargé d'Affaires fredagen den 30 maj för att än en gång uppmärksamma honom på det

ovänliga och otrevliga uppträdande som han uppvisat sedan han kom till Kuba och som är opassande för en diplomat och respektlöst

mot det kubanska folket.

Chefen för bilaterala frågor vid USA:s generaldirektorat, Alejandro García del Toro, överlämnade till diplomaten en protestnot där

han bestämt tar avstånd från hans beteende, som strider mot Wienkonventionen om diplomatiska förbindelser och mot det avtal om

återupprättande av diplomatiska förbindelser som undertecknats mellan de båda regeringarna.

García del Toro betonade, i enlighet med vad som anges i den verbalnot som överlämnats, att diplomaten genom att uppmana

kubanska medborgare att begå allvarliga brottsliga handlingar, att bryta mot den konstitutionella ordningen och att uppmuntra dem

att agera mot myndigheterna, och att demonstrera till stöd för en fientlig främmande makts intressen, ägnar sig åt ett provokativt och

oansvarigt beteende.  Garcia tillade att den immunitet som diplomaten åtnjuter som företrädare för sitt land inte kan användas som

täckmantel för handlingar som strider mot suveräniteten och den inre ordningen i det land där han är ackrediterad, i detta fall Kuba.
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Här är Miamis ambassadör i Havanna i kärvänligt sällskap med sina avlönade agenter, de så kallade "Damer i Vitt". Dessa har av

tidigare USA-representanter beskrivits som i ständiga interna bråk och besatta av pengar. 

I ministeriets not avvisades också chargé d'affaires offentliga och förolämpande manipulation av nationalhjälten José Martí, med

vilken US-amerikanen visade att han inte kände till att självständighet och antiimperialism, som är grundpelare i den kubanska

nationen, bygger på José Martís övertygelse och varning för den fara som USA:s dominanssträvanden utgör för Kuba.

Garcia utnyttjade mötet för att ge diplomaten en kopia av fragment av José Martís oavslutade brev till sin mexikanske vän Manuel

Mercado.

Convoca el MINREX al Encargado de Negocios de Estados Unidos en protesta por su conducta irrespetuosa

Kubas utrikesministerium 250530 (ZT)

 

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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